SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 394 DE 10 DE MARÇO DE 2022

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais e o que consta no Processo nº 23087.014315/2019-45, resolve:

Constituir o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação, composto pelos
membros abaixo relacionados:

Luciana Maria dos Reis - Professor do Magistério Superior - Presidente
Adriana Teresa Silva Santos - Professor do Magistério Superior - Vice-presidente
Juliana Bassalobre Carvalho Borges - Professor do Magistério Superior - Titular
Denise Hollanda Iunes - Professor do Magistério Superior - Suplente
Leonardo César Carvalho - Professor do Magistério Superior - Titular
Ligia de Sousa Marino - Professor do Magistério Superior - Suplente
Simone Botelho Pereira - Professor do Magistério Superior - Titular
Juscelio Pereira da Silva - Professor do Magistério Superior - Suplente
Wonder Passoni Higino - Professor do Magistério Superior - Titular - IFSuldeminas
Carolina Kosour - Professor do Magistério Superior - Suplente
Valquiria Cuin Borges - Representante discente titular
Daiana Aparecida Sales - Representante discente suplente

Esta portaria revoga a portaria nº 77/2022 de 13-01-2022.

Profa. Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Bergamin Boralli Marques, Pró-
Reitor(a) de Pesquisa e Pós-Graduação, em 11/03/2022, às 10:38, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0691017 e o código CRC FF234F56.

Referência: Processo nº 23087.014315/2019-45 SEI nº 0691017

Portaria 394/2022 (0691017)         SEI 23087.014315/2019-45 / pg. 1